



Pukinmäki-seura
Bocksbacka-sällskapet ry.

* Perustettu 1978 *

15.2.2023

Palautetta uuden grillipaikan luonnossuunnitelmaan Pukinmäen rantapuistossa

Ajatus viihtyisistä yhdessäolo- ja grillipaikoista Vantaanjokivarteen, sopiviin luonnonmaisemiin, on kaunis ja kannatettava. Siihen liittyy luonnollisesti myös kunkin yksittäisen paikan mukaan omia reunaehtoja ja myös ratkaistavia ongelmallisia näkökohtia. Niin on tässäkin suunnitelmassa, uimarannan ja viljelypalstojen välisellä alueella.

Yksi on roskaaminen. Ihminen on luonnostaan ja varsinkin aterioidessaan siisti: kukaan ei tietenkään halua kuljettaa kotiinsa eväiden nauttimisesta kertyviä jätteitä, pahvilaatikkoja, muovipusseja, käärepapereita, makkarankuoria ja roskia. Niinpä niitä aika usein jätetään siihen grillin ja pöydän lähistölle. Tuuli ja linnut sitten levittävät niitä laajemmalle. Tätä tapahtuu joskus riippumatta siitä, että vieressä olisi roskasäiliöitä, kuten kehätien eteläpuolella olevasta rantapuiston mainiosta grillialueestakin on silloin tällöin ollut havaittavissa. Joku toinen aina kuitenkin siivoaa joskus.

Millaista ohjeistusta ja kansalaiskasvatusta tarvittaisiin? Roskasäiliöitä on rannan hiekkateiden varrella kaiken kaikkiaan harvassa.

Joskus, onneksi harvoin, rantatien kulkijan silmiin osuu näky, jossa koiraa kammataan ja harjataan juuri tällaisten eväidensyöntipaikkojen pöytien päällä. Aina voidaan tietenkin ajatella, että kyllä joku seuraava sade puhdistaa riittävästi pöytää, ja eväsainekset voi huoletta levittää paikoilleen. Tepasteleehan pöydillä toki joskus lintujakin.

Vielä hankalammin ratkaistava ongelma aivan Pukinmäen viljelypalstojen viereen suunnittelussa hankkeessa on juuri suhde palstoihin. Kun pahimmillaan loppukesällä palstoilta on ryöväyttä kirkkaassa päivänvalossakin viljelijöiden hartaasti kasvattamia ja vaalimia maan antimia, miten voidaan estää samantapaista tapahtumasta alkusyksyllä viihtyisän hämärinä grilli-iltoina, sadon kypsyyssä?

Yhtenä käytännön ongelmana on ollut jo pitkään alueella WC-tilojen puute. Siitä ovat kärsineet niin viljelijät kuin matonpesijätkin. Rannan alueella kulkee sulan maan aikana myös paljon liikunnanharrastajia jalan ja pyörällä, talvella taas hiihtäen. Grillaajista tulisi uusi vielä uusi ryhmä. Miten tämä olisi ratkaistavissa? Luonnollisesti täällä kaikkien muistissa on yhden uimarannan kohdalla olleen bajamajan ikävä kohtalo vuosien takaa: häiriköt polttivat sen heti ensimmäisen kesän aikana.

Pukinmäki-seura - Bocksbacka-sällskapet ry

Seppo Hölttä
puheenjohtaja

Tero Tuomisto
sihteeri